
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

UTB — DNS reklamní předměty 8/2024 — FT

(dále jen „dodatek“)

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

a

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

jednající:

registrace:

e—mail :

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen ,prodávající“)

(dále také společně „smluvní strany “)

   

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka a.s. obočka Zlín

ahqj9id

Českobrodská 854/34c, 190 00 Praha 9

17047692

CZ17047692

Marek Pivká, jednatel

u Městského obchodního soudu V Praze, oddíl

C vložka 2375 ze dne 4.6.1991

' 8nhu

I. Uvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 1 1.1.2024 kupní smlouvu V rámci zadávacího řízení s názvem UTB —

DNS reklamní předměty 8/2024 — FT, ve které se prodávající zavázel dodat kupujícímu reklamní

předměty, které jsou předmětem koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem, jakož i závazek kupujícího věci

převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných V této smlouvě a po dobu

jejího trvání. Pro účely této kupní smlouvy se věci rozumí reklamní předměty pořizované pro

potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými

V příloze č. 1 této smlouvy.



2) Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené kupní smlouvě tento

dodatek.

3) Kupujici prohlašuje, že se jedná o změnu závazku z kupní smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého za

podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

II. Předmět dodatku

1) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany v souladu dohodly, že mění ustanovení kupní

smlouvy takto:

2) Původní znění čl. II odst. 2 se ruší:

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Název položky oěet ks cena za kus bez DPH

Sluneční brýle 300 16,98

Dřevěná mini tužka 1000 3,70

Sada pastelek 500 4,79

Zvýrazňovač, hvězda 100 35,32

Propiska 1000 3,23

Propiska 200 3,23

Dřevěná sada per 70 117,92

Láhev na vodu 250 59,58

Multifunkční nářadí 80 64,29

Pytlíčky 1500 10,10

Taška plátěná 500 25,70

Obědová krabička 5 příbory 50 81,97      
 

 

Cena Věci:

Celkem bez DPH: 78 988,10 Kč

21% DPH: 16 587,50 Kč

Celkem s DPH: 95 575,60 Kč (slovy: devadesát pět tisíc pět set sedmdesát pět korun českých a

šedesát haléřů)

a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Plnění a):

 
 

 
 

 
 

 
 

Název položky oěet ks cena za kus bez DPH

Sluneční brýle 300 16,98

Dřevěná mini tužka 1000 3,70

Sada pastelek 500 4,79

Zvýrazňovač, hvězda 100 35,32      
 

 



  

  

  

  

  

  

  

        

 

Propiska 1000 3,23

Propiska 200 3,23

Dřevěná sada per 70 117,92

Láhev na vodu 250 59,58

Multifunkční nářadí 80 64,29

Pytlíčky 1500 10,10

Taška plátěná 500 25,70

Obědová krabička 5 příbory 50 81,97

Plnění b):

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

\ Pytlíčky \ 782 10,10

Cena Věci:

Celkem bez DPH: 86 886,30 Kč

21% DPH: 18 246,12 Kč

3)

Celkem s DPH: 105 132,42 Kč (slovy: jedno sto pět tisíc jedno sto třicet dva korun českých

čtyřicet dva haléřů)

Původní znění čl. III odst. 3 se ruší:

Prodávající je povinen dodat věci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude stranami smlouvy

odsouhlasena finální grafická podoba příslušné položky dle přílohy č. l — Technické specifikace.

Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby byly grafické podoby pro všechny položky

dle přílohy č. 1 — Technické specifikace předány prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

a nahrazuje se následujícím zněním:

4)

1)

2)

Prodávající je povinen dodat:

— část věci označenou V čl. II odst. 2 jako Plnění a) nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude

stranami smlouvy odsouhlasena finální grafická podoba příslušné položky dle přílohy č. l —

Technické specifikace. Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby byly grafické

podoby pro všechny položky dle přílohy č. 1 — Technické specifikace předány prodávajícímu

bez zbytečného odkladu.,

— část věci označenou V čl. II odst. 2 jako Plnění b) do 30 dnů od účinnosti dodatku č. l

smlouvy.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je V

celém svém obsahu Výrazem jejich pravé a svobodné Vůle.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění V centrálním registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — Podrobná technická specifikace věci, příloha

č. 2 Kopie pověření zastupování kvestorky UTB ve Zlíně

Ve Zlíně dne: V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Monika Hrabáková

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sériové č. cert.: 23186695 Ma rek

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 31.03.2025 16:20:56

Důvod: Pověřena k zastupování .

Místo: I V a   

Ing. Silvie Vodinská Marek Pivka

kvestorka UTB ve Zlíně jednatel

(podepsáno elektronicky)

Digitálně podepsal

Marek Pivka

Datum: 2025.03.06

09:08:48 +01 '00'



. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ KVESTORKY UNIVERZITY TOMÁŠE BATl VE ZLÍNĚ

Pověření se vystavuje pro pověřovanou zaměstnankyni:

Mgr. Moniku Hrabákovou

Zastupování za zaměstnankyni:

Ing. Silvii Vodinskou, kvestorku Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Pověřuji Vás timto k zastupování kvestorky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „UTB“),

lng. Silvie Vodinské, V plném rozsahu této pracovní pozice vyplývající ze zákona č. ll 1/1998

Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen „zákon o vysokých

školách“), návazné platné legislativy ČR a EU, ze Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

reg. MŠMT dne 18. dubna 2024 pod čj. MSMT—6474/2024—2 a z dalších vnitřních předpisů

a norem UTB souvisejících z výkonem funkce kvestora, a to včetně vydávání vnitřních norem

v kompetenci kvestora.

Pověření k zastupování se vztahuje na všechny činnosti spadající do popisu funkce kvestora

a na řízení všech organizačních útvarů spadajících do úseku řízených kvestorem.

Pověření k zastupování se vydává na dobu určitou, a to od 28. února 2025 včetně po dobu

čerpání řádné dovolené a navazující dočasné pracovní neschopnosti zastupované kvestorky Ing.

Silvie Vodinské.

Pověřené zaměstnankyni je současně s tímto pověřením vydáno i pověření k výkonu řídící

kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a to vplném rozsahu, který vykonává

zastupovaná.

Pověřená zaměstnankyně s pověřením k zastupování souhlasí a přijímá ho.

 

Datum

 

Podpis pověřené zaměstnankyně

 

 

 

Datum

 

Podpis rektora  
 

 

Rozdělovník:

1x pověřený zaměstnanec

2x UTB  


